様式第３号（第１１条関係）
年　　月　　日
うるま市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

物品の調達及び警備・清掃等委託業務の制限付き一般競争入札
（事前審査型）参加申請書兼誓約書

　公告のありました下記件名の制限付き一般競争入札に係る事前審査及び入札参加について、添付書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類の全ての記載について、事実と相違ないことを誓約します。後日、誓約内容に違反する事実が判明した場合には、いかなる処分を受けても異存ありません。

記

　　１　公告年月日　令和7年10月7日
　　２　件　　　名　令和7年度　感染症対策用資器材購入業務
　　３　添付書類
　　　　　・登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
　　　　　・国税及び地方税の滞納がない証明書
　　　　　・応札書（内訳書）（任意様式）
　　　　　・実績調書（任意様式）
　　　　　・入札保証金確認書（様式第4号）
　　　　　・令和7・8年度うるま市入札参加資格者登録が分かる資料の写し